
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

OITAVO TERMO ADITIVO DE PRAZO DO CONTRATO N° 049/2019

Pelo presente termo aditivo, fica alterada a Cláusula Quinta (Do Prazo), referente ao Contrato nº 049/2019, de origem da
TOMADA DE PREÇO 003/2019 PROCESSO 50/2019 do objeto: ''TOMADA DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO/EXECUÇÃO DE UM PÓRTICO NO MUNICÍPIO DE
COTRIGUAÇU/MT, COM RECURSOS DO CONVÊNIO - 852209/2017, CONFORME PROJETOS, PLANILHAS E
MEMORIAIS ANEXOS NO PRESENTE EDITAL".  De um lado a Prefeitura Municipal de Cotriguaçu-MT, inscrita no CNPJ /
MF sob o nº 37.465.309/0001-67 localizada na Av. 20 de Dezembro, nº 725 - Centro - Cotriguaçu / MT, neste ato
representado pelo Prefeito Municipal, Srº: Olirio Oliveira Dos Santos, doravante denominada “CONTRATANTE” e a
empresa: L.M.F BERNARDI CNPJ: 15.949.647/0001-31, doravante denominada “CONTRATADA”, conforme as cláusulas e
condições seguintes:CLÁUSULA PRIMEIRA - DO ADITIVO - DO PRAZO - As partes contratantes mediante transação,
resolvem aditar à Cláusula do prazo, prorrogando a partir de 03/04/2022 a 03/08/2022.CLÁUSULA SEGUNDA - DAS
DISPOSIÇÕES GERAIS - Permanecem inalteradas as demais cláusulas constantes do Contrato objetivando ''TOMADA DE
PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA CONSTRUÇÃO/EXECUÇÃO DE UM PÓRTICO
NO MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU/MT, COM RECURSOS DO CONVÊNIO - 852209/2017, CONFORME PROJETOS,
PLANILHAS E MEMORIAIS ANEXOS NO PRESENTE EDITAL", as quais serão respeitadas pelas partes.E por estarem
justos e acordados, ambas as partes assinam o presente.Cotriguaçu, 01 de março de 2022.

PREFEITURA MUN.DE COTRIGUAÇU

OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

CONTRATANTE

L.M.F BERNARDI

CNPJ: 15.949.647/0001-31

CONTRATADA

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dfdf2d45

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:51:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




